
PČ Množství

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na 
dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve 
svahu přes 1:3, průměru kmene do 30 cm

Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru 
kmene přes 0,10 m na hromadách

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene 
a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a 
odvozem do 20 km keřového porostu hustého

Vedlejší rozpočtové náklady
Jedná se o procentuální přirážku dle ceny zakázky u 
akcí od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně. V této 
položce 
jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné 
vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na 

připojení energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní 
konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení 
staveniště, 
náhradní přístup, zabezpečení prací v blízkosti 
kolejiště a za plného provozu objektu, v případě 

vytyčení a zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními 
profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, 
přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, 
práce v nočních hodinách o víkendech a státem 

svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem, 
geodetické práce před a v průběhu stavby nutné pro 

včetně dokumentace skutečného provedení stavby, 
geotechnický dozor, atd. Na uvedenou položku se 

Výřez rizikových stromů a ostatní vegetace Rejkovice - zadání

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155315


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4470520

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b8335d1-ab9c-42f4-87ca-44f40717e82e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.03.2024 10:02:00


